

Papetarie pt Serv Contabilitate

I.D.: 60109807

Data publicarii 16.08.21 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 937,37 RON - 937,37 RON

Descriere: SUPTOR PIXURI BUC 2 5,04 10,08 12 PIX ROTRING TIKKY BUC 4 12,18 48,72 57,98 SFOARA CANEPA GHEM 10 2,52 25,2 29,99 FOLII A4, 35 MICRONI, NOKI, 100 BUC/SET SET 4 9,24 36,96 43,98 MARKER PERMANENT NEGRU BUC 4 3,36 13,44 15,99 SPIRT BUC 4 9,24 36,96 43,98 DEZINFECTANT SANYTOL BUC 4 15,13 60,52 72,02 MASTI CHIRURGICALE CUT 2 42,02 84,04 100,01 POST IT 1 CULOARE/SET, 76*76, 96 FILE BUC 6 2,521 15,13 18 ALONJE BUC 50 0,25 12,5 14,88 TEXTMARKER BUC 4 2,94 11,76 13,99 MEMORIE USB 32 GB BUC 3 26,89 80,67 96 CD BUC 30 1,26 37,8 44,98 BANDA ADEZIVA 19X33 BUC 5 1,26 6,3 7,5 BANDA ADEZIVA 48 * 66 BUC 5 3,78 18,9 22,49 MINE CREION ROTRING DE 1 MM SET 4 3,95 15,8 18,8 CREION ROTRING DE 1 MM BUC 4 12,18 48,72 57,98 CLEME MARI BUC 10 0,5 5 5,95 CLEME MARI BUC 10 0,84 8,4 10 CLEME MICI BUC 20 0,38 7,6 9,04 LIPICI BUC 4 2,1 8,4 10 RADIERA MILAN BUC 4 0,67 2,68 3,19 ELASTICE 50G PG 1 2,1 2,1 2,5 CORECTOR BANDA BUC 4 2,94 11,76 13,99 CALCULATOR BIROU MARE BUC 1 46,64 46,64 55,5 CALCULATOR BIROU MARE CASIO BUC 1 82,77 82,77 98,5 LINIAR LEMN BUC 2 1,68 3,36 4 ASCUTITOARE MILAN BUC 2 3,36 6,72 8 PIX PILOT BUC 4 10,08 40,32 47,98 INDEX SAGETI PVC SET 4 2,94 11,76 13,99 PRELUNGITOR 10M-3P BUC 2 68,18 136,36 162,27